

2. 分项报价表

分项报价表

项目编号：CFZCWQS-G-H-250148

项目名称：内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗畜产品精深加工示范园区(3.62 万平方米标准化厂房)基础配套设施新建项目生产设备采购项目

包号：1

投标人名称：鸿度集团有限公司

价款形式：总价

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	低温高湿解冻设备	与解冻间匹配	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	359,900.00	3（套）	1,079,700.00
1-2	2	修割线	8000*500*800mm	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	49,800.00	2（套）	99,600.00
1-3	3	圆盘机	NFC-350Y 50KG/h/台	华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	16,800.00	3（台）	50,400.00
1-4	4	切丝机	刀俎型号 3mm 5mm 7mm 10mm 12mm	华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	25,950.00	2（台）	51,900.00
1-5	5	开片机	含 1cm、1.5cm 及 2cm 刀组 240KG/h/台	华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	22,800.00	2（台）	45,600.00
1-6	6	切条机	340 型 1500/680/105	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	39,900.00	2（台）	79,800.00

			0, 含 1.5cm、 2cm 刀 组;							
1-7	7	砍排机		风航	否	山东	山东风航食 品机械有限 公司	189,000 .00	1 (台)	189,000. 00
1-8	8	锯骨机		风航	否	山东	山东风航食 品机械有限 公司	35,800. 00	1 (台)	35,800.0 0
1-9	9	盐水制 备机		奥冠	否	山东	诸城市奥冠 机械有限公司	7,800.0 0	1 (台)	7,800.00
1-10	10	料水搅 拌机		奥冠	否	山东	诸城市奥冠 机械有限公司	18,500. 00	1 (台)	18,500.0 0
1-11	11	注射机	配 3mm 针	奥冠	否	山东	诸城市奥冠 机械有限公司	157,000 .00	2 (台)	314,000. 00
1-12	12	滚揉机	150L;	风航	否	山东	山东风航食 品机械有限 公司	9,900.0 0	1 (台)	9,900.00
1-13	13	方桶车	630*63 0*700;	华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	1,300.0 0	100 (个)	130,000. 00
1-14	14	制冰机	10T/24 h	华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	249,000 .00	1 (套)	249,000. 00
1-15	15	净水机	10T/h	华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	83,000. 00	1 (套)	83,000.0 0
1-16	16	斩拌机	ZB-20	华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	68,000. 00	1 (台)	68,000.0 0
1-17	17	仓储架	原料 库、成	华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科	379,000 .00	6 (套)	2,274,00 0.00

			品库货架				技有限公司			
1-18	18	穿条机	240kg/h	华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	36,000.00	2 (台)	72,000.00
1-19	19	烤房 (△核心产品)	根据图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	186,000.00	10 (个)	1,860,000.00
1-20	20	不锈钢签	根据图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	1.00	5000 (根)	5,000.00
1-21	21	不锈钢烤车	根据图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	3,500.00	150 (个)	525,000.00
1-22	22	不锈钢漏网烤盘	根据图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	260.00	500 (个)	130,000.00
1-23	23	不锈钢网格盘	根据图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	235.00	300 (个)	70,500.00
1-24	24	烟熏炉	根据图纸制作	华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	116,000.00	1 (套)	116,000.00
1-25	25	夹层锅	500L	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	9,500.00	3 (个)	28,500.00
1-26	26	夹层锅 (带漏网)	600L	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	12,500.00	2 (个)	25,000.00
1-27	27	连续式卤煮线	5连锅+全自动分盘输送线	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	156,000.00	1 (套)	156,000.00
1-28	28	不锈钢密漏		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科	40.00	6 (个)	240.00

							技有限公司			
1-29	29	不锈钢 捞勺		华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	80.00	15（个）	1,200.00
1-30	30	不锈钢 漏盆		华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	26.00	20（个）	520.00
1-31	31	不锈钢 盆		华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	50.00	50（个）	2,500.00
1-32	32	油炸机	带漏网、风干产品过油用	华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	68,000.00	1（台）	68,000.00
1-33	33	炒料机 （电加热）		风航	否	山东	山东风航食 品机械有限 公司	38,000.00	1（台）	38,000.00
1-34	34	拌料机	150L	华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	18,000.00	1（台）	18,000.00
1-35	35	复煮锅 /多功能炒煮 锅	600L	风航	否	山东	山东风航食 品机械有限 公司	19,500.00	1（台）	19,500.00
1-36	36	不锈钢 料笼	按图纸 制作	华然	否	山东	诸城市华然 腾业机械科 技有限公司	2,800.00	10（个）	28,000.00
1-37	37	真空机		今朝	否	山东	诸城市今朝 机械有限公 司	76,000.00	5（台）	380,000.00
1-38	38	气调包 装机	300 型 全自动 气调包 装机	今朝	否	山东	诸城市今朝 机械有限公 司	205,000.00	1（台）	205,000.00
1-39	39	拉伸机 （△核	520 型 （模具	今朝	否	山东	诸城市今朝 机械有限公	225,000.00	7（台）	1,575,000.00

		心产品)	分为拇指、10g条、20g条三种)				司			
1-40	40	检重剔除秤	40211 矩正	否	东莞	东莞市矩正电子科技有限公司	23,000.00	3 (台)	69,000.00	
1-41	41	金属异物检测仪	5010 矩正	否	东莞	东莞市矩正电子科技有限公司	20,000.00	3 (台)	60,000.00	
1-42	42	X-Ray 异物检测机	3500D 矩正	否	东莞	东莞市矩正电子科技有限公司	148,000.00	3 (台)	444,000.00	
1-43	43	杀菌设备 (△核心产品)	GB/T150-2011 容积 4.47 m² 林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	203,000.00	3 (套)	609,000.00	
1-44	44	清洗烘干线	挑选+清洗+振动+烘干 (蒸汽加热) 要求温度可以调节且能保持恒温 林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	226,500.00	1 (套)	226,500.00	
1-45	45	清洗风干线 (△核心产品)	挑选+清洗+振动+风干 林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	126,500.00	1 (套)	126,500.00	
1-46	46	螺旋速冻机	定制设备 华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科	1,750,000.00	1 (套)	1,750,000.00	

		(△核心产品)					技有限公司			
1-47	47	激光喷码机+分页机		林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	58,700.00	2 (台)	117,400.00
1-48	48	水分测定仪		泰昌	否	山东	济南泰昌仪器有限公司	2,800.00	3 (台)	8,400.00
1-49	49	气密性测定仪		泰昌	否	山东	济南泰昌仪器有限公司	4,800.00	2 (台)	9,600.00
1-50	50	质构仪		泰昌	否	山东	济南泰昌仪器有限公司	23,000.00	2 (台)	46,000.00
1-51	51	定量称重给袋式包装机		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	460,000.00	3 (台)	1,380,000.00
1-52	52	手动封口机		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	2,000.00	15 (台)	30,000.00
1-53	53	全自动高速热收缩炉	590	华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	20,000.00	1 (套)	20,000.00
1-54	54	不锈钢鞋柜	现场测量定制	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	2,400.00	50 (个)	120,000.00
1-55	55	不锈钢更衣柜	现场测量定制	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	1,700.00	85 (个)	144,500.00
1-56	56	不锈钢晾衣架		风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	5.00	25 (套)	125.00
1-57	57	感应式洗手槽	按图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	2,700.00	3 (套)	8,100.00
1-58	58	烘手器		风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	350.00	6 (个)	2,100.00

							公司			
1-59	59	烘靴器	1500*5 50*170 0mm	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	4,800.0 0	6 (套)	28,800.0 0
1-60	60	水杯架	按图纸 制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	1,620.0 0	6 (个)	9,720.00
1-61	61	灭蝇灯	2000*1 700*223	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	150.00	40 (个)	6,000.00
1-62	62	风淋	2000*1 700*223 00mm	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	17,200. 00	4 (套)	68,800.0 0
1-63	63	驾驶式 叉车	平衡重 式, 1.6T;	宇力	否	山东	宇力重工 (山东)有限 公司	97,000. 00	5 (台)	485,000. 00
1-64	64	电叉车	1.5T	宇力	否	山东	宇力重工 (山东)有限 公司	9,900.0 0	10 (台)	99,000.0 0
1-65	65	手叉车	承重 3000kg	宇力	否	山东	宇力重工 (山东)有限 公司	1,980.0 0	8 (台)	15,840.0 0
1-66	66	托盘	动载: 1500kg 静载: 6000kg 货架 载: 1500kg	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	240.00	5000 (个)	1,200,00 0.00
1-67	67	不锈钢 平板推 车	按图纸 制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	1,000.0 0	30 (个)	30,000.0 0
1-68	68	不锈钢 桌	按图纸 制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	1,300.0 0	50 (张)	65,000.0 0
1-69	69	磨刀棍		华然	否	山东	诸城市华然	45.00	100 (根)	4,500.00

							腾业机械科技有限公司			
1-70	70	刀具 (修割刀)		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	50.00	100(把)	5,000.00
1-71	71	刀具 (菜刀)		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	55.00	100(把)	5,500.00
1-72	72	修割桌	按图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	2,300.00	20(张)	46,000.00
1-73	73	解冻架车	按图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	2,600.00	100(个)	260,000.00
1-74	74	平板架车	按图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	18,500.00	30(个)	555,000.00
1-75	75	不锈钢置物架	按图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	1,560.00	93(个)	145,080.00
1-76	76	不锈钢瓢		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	35.00	6(个)	210.00
1-77	77	不锈钢勺		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	35.00	6(个)	210.00
1-78	78	白色塑料筐 (不镂空)	600*400*175	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	35.00	100(个)	3,500.00
1-79	79	白色塑料筐 (镂空)	600*400*175	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	40.00	50(个)	2,000.00
1-80	80	白色塑料筐 (不镂空)	610*425*320	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	40.00	1500(个)	60,000.00

		空)								
1-81	81	白色塑料筐 (镂空)	610*42 5*320	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	40.00	500(个)	20,000.00
1-82	82	蓝色塑料筐 (不镂空)	610*42 5*320	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	40.00	500(个)	20,000.00
1-83	83	红色塑料筐	610*42 5*320	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	40.00	20(个)	800.00
1-84	84	灰色塑料筐	610*42 5*320	林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	40.00	20(个)	800.00
1-85	85	地磅秤	1500*1 500	拓宇	否	沈阳	沈阳拓宇衡器有限公司	9,800.00	5(套)	49,000.00
1-86	86	洁净清洗系统 (△核心产品)	CIP 清洗杀菌系统	瑞佳	否	河南	河南瑞佳环境科技有限公司	232,000.00	1(套)	232,000.00
1-87	87	电子称	3kg	拓宇	否	沈阳	沈阳拓宇衡器有限公司	650.00	50(台)	32,500.00
1-88	88	电子称	3kg 精度 0.1	拓宇	否	沈阳	沈阳拓宇衡器有限公司	650.00	10(台)	6,500.00
1-89	89	电子称	1kg 精度 0.01	拓宇	否	沈阳	沈阳拓宇衡器有限公司	680.00	5(台)	3,400.00
1-90	90	电子称	15kg	拓宇	否	沈阳	沈阳拓宇衡器有限公司	650.00	10(台)	6,500.00
1-91	91	电子称	30kg	拓宇	否	沈阳	沈阳拓宇衡器有限公司	1,250.00	5(台)	6,250.00
1-92	92	电子称	60kg	拓宇	否	沈阳	沈阳拓宇衡器有限公司	1,250.00	10(台)	12,500.00
1-93	93	输送线	按图纸	风航	否	山东	山东风航食	22,000.	1(套)	22,000.00

			制作				品机械有限公司	00		0
1-94	94	空压机		林本	否	山东	山东林本机械科技有限公司	99,000.00	2 (套)	198,000.00
1-95	95	消毒池	按图纸制作	风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	9,000.00	4 (套)	36,000.00
1-96	96	漂洗池								
1-97	97	清洗池								
1-98	98	全自动捆扎机	外箱捆扎用	华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	6,000.00	1 (台)	6,000.00
1-99	99	不锈钢挂衣钩		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	8.00	1000 (个)	8,000.00
1-100	100	不锈钢锅铲		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	6.00	10 (个)	60.00
1-101	101	不锈钢记录柜	按图纸制作	华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	1,180.00	14 (个)	16,520.00
1-102	102	重污垢自动洗靴机		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	28,800.00	3 (套)	86,400.00
1-103	103	顶装空气消毒机		风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	5,580.00	5 (台)	27,900.00
1-104	104	除湿机		风航	否	山东	山东风航食品机械有限公司	8,880.00	2 (台)	17,760.00
1-105	105	地衡		拓宇	否	沈阳	沈阳拓宇衡器有限公司	59,200.00	1	59,200.00
1-106	106	太阳能热水器		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科技有限公司	2,690.00	9 (台)	24,210.00
1-107	107	电热水器		华然	否	山东	诸城市华然腾业机械科	950.00	33 (台)	31,350.00

							技有限公司			
合计（元）										19,299,9 95.00

投标人公章：鸿度集团有限公司

日期：2025年10月06日



内蒙古自治区政府采购云平台交易执行系统 CFZCWQS-G-H-250148 第1包 2025-10-11 08:07:35

鸿度集团有限公司 2025-10-11 08:07:35